
 
VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 002227 
 TALKOOTIE 1 
 60 HIEKKAHARJU 
 MUISTUTUS JA VASTINE 
Kaupunkisuunnittelu/ATI, RKO 14.9.2015 
 

 
Asemakaavan muutosehdotus nro 002227 / Talkootie 1, Hiekkaharju on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtä-
villä 13.5. – 11.6.2015.  Tänä aikana jätettiin yksi (1 kpl) muistutus. 
 

 
NRO 1 
ASUNTO OY VANTAAN TALKOOTIE 3 
 
Muistutus: 
 
”Vastustamme rakentamista kaavamuutosehdotuksessa esitetyllä tavalla. Perustelut ja muutosesitykset kaa-
vamuutosesitykseen oheisessa liitteessä. 
 
Puollamme nykyistä liikerakennuskaavaa, jos kaavamuutosehdotuksessa esitettyä rakentamista ei toteuteta 
luonnosta matalampana rakennuksena ja ympäristön paremmin huomioon ottavalla tavalla. 

 
 
 



 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kokoero ja varjostus 1.4.2015 klo 11  23.3. pvm varjostus + kokoero klo 11 

 
Vastine: 
 
Vantaan maapoliittisten linjausten tavoitteiden mukaan (Maapoliittiset linjaukset, Kaupunginvaltuusto 
22.9.2014) olemassa olevia alueita tulee täydennysrakentaa.  
Täydennysrakentamista edistetään aktiivisesti ratojen ja hyvien joukkoliikenneyhteyksien varsilla. 
 
Mahdollisen täydennysrakentamisen ja tiivistämisen paikka Hiekkaharjun keskustassa on Talkootorin ympä-
ristö. Täydennysrakentamalla saadaan lisää asukkaita alueelle ja palvelujen kehittyminen sekä säilyminen 
varmistuvat. 
Hiekkaharjun vanhojen kerrostalojen rakennusperintökohde sijaitsee kaavamuutosalueen länsipuolella, joten 
suojelualueelle täydennysrakentamista ei voi tehdä.  
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Täydennysrakentaminen ja kaupunkimaisen keskustamiljöön rakentaminen vaatii usein toteutuakseen uu-
denlaisia asumisen ratkaisuja, kuten kansipihoja ja tarkasti mitoitettuja autopaikkoja. 
 
Kaavamuutosehdotuksessa rakennuksen kerroskorkeus on VI (kuusi). 
Määräysten mukaisesti 1930-luvun liikerakennuksen julkisivut tulee säilyttää Talkootorin puolella. Kaavamuu-
tos edellyttää myös liiketilojen rakentamisen. 
 
Muistutuksen varjotutkielma on tehty aamupäivälle klo 11.00. Uudisrakennus ei tule koko iltapäivää varjos-
tamaan naapuritontin pihaa. 
 
Autopaikkamäärät ovat nykynormin mukaiset huomioiden junaradan ja aseman läheisyydet. Talkootien lii-
kennemäärät tulevat kyllä lisääntymään uudisrakentamisen ja uusien asukkaiden myötä, mutta ei oleellisesti. 
 
Polkupyöräpaikat ja ulkoiluvälinevarasto sijoittuvat rakennuksen kellarikerrokseen. 
Roskakatoksen lopullinen sijoittuminen määräytyy rakennusluvan yhteydessä. 
 
Hiekkaharjuntiellä oleva puurivistö sijaitsee katualueella joten puut voidaan näin ollen säilyttää. 
 

 
 

Tarkistukset: 
 
Ei tarkistuksia 
 


